[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2014 г.

                                       № 56

 «Об организации  на территории

МО «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»  мероприятий,

посвящённых 25-ой годовщине со дня

вывода советских войск из Афганистана»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года, в редакции от 08.11.2007 года, Устава МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и  в соответствии с Постановлением администрации Сиверского городского поселения «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры СККЦ «Юбилейный» на 2014г.» №758 от 30.12.2013г., Перспективным планом по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий для населения Сиверского городского поселения на  2014 год от 02 декабря 2013г.
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный   план   культурно-массовых   мероприятий, посвящённых 25-й годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана  (Приложение 1).

2. Направить  15 февраля 2014г. в г.Гатчина делегацию  Сиверского городского поселения в количестве 40 человек на районное мероприятие, посвященное 25-й годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана (Приложение 2).

3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий (Приложение 3).

4. Начальнику  отдела учёта и отчётности Ключниковой Л.Б.  выделить денежные  средства на проведение мероприятий, посвященных 25-ой годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана (Приложение 3).

5. Источник финансирования: за счет бюджетных средств администрации Сиверского городского поселения на 2014 год, в том числе:

- 35000,00 (Тридцать пять тысяч рублей) раздел «Культура»;

8. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  главы  администрации Сиверского городского поселения Макарова А.В.

      Глава администрации

      Сиверского городского поселения                                         В.Н.Кузьмин

      Исп. Афанасьева О.Е.., тел.: 44-185

                                                      Приложение  №1 к Постановлению

                                                                           администрации Сиверского

                                                                           городского  поселения от 14.02.2014г. № 56

СВОДНЫЙ   ПЛАН  КУЛЬТУРНО - МАССОВЫХ   МЕРОПРИЯТИЙ

Сиверского городского поселения, посвященных 25-й годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана

	Мероприятие
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1.
	Праздничный концерт, посвящённый  Дню защитника Отечества. Вручение памятных знаков к 25-й годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана.
	22 февраля 2014 года

13.00
	МБУК СККЦ «Юбилейный»

п.Сиверский

ул.Вокзальная д.12

                                                      Приложение  №2 к Постановлению

                                                                           администрации Сиверского

                                                                           городского  поселения от 14.02.2014г. № 56

СПИСОК ВОИНОВ – ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

Муниципального образования

«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на торжественное мероприятие

15 января 2014года. п. Коммунар.

	№ п/п
	ФИО

	 1
	 Алейников Владимир Анатольевич

	 2
	Алейников Григорий Павлович

	 3
	Афанасьев Андрей Николаевич

	 4
	Буслаев Владимир Александрович

	 5
	Гарбузов Андрей Владимирович

	 6
	Гладкий Павел Владимирович

	7
	Григорян Мкртич Андраникович

	 8
	Гуменюк Виктор Павлович

	 9
	Емельянов Валерий Николаевич

	10
	Жердев Анатолий Гаврилович

	11
	Зверев Александр Федорович

	12
	Ильин  Сергей Алексеевич

	13
	Корхут Анатолий Петрович

	14
	Кошмелюк Альбина Николаевна

	15
	Крылов Юрий Геннадьевич

	16
	Левчонок Сергей Валерьевич

	17
	Малмыгина Любовь Борисовна

	18
	Мирошниченко Евгений Михайлович

	19
	Одобеску Виталий Ионович

	20
	Пагонцев Юрий Иванович

	21
	Петров Николай Александрович

	22
	Подвальный Владимир Александрович

	23
	Прищепный Александр Петрович

	24
	Саранчёнков Валерий Александрович

	25
	Саханский Вячеслав Григорьевич

	26
	Сенотрусов Александр Аркадьевич

	27
	Скрынский Виктор Алексеевич

	28
	Стафеев Валерий Михайлович

	29
	Стороженко Иван Иванович

	30
	Стороженко Лидия Алексеевна

	31
	Стругов Анатолий Михайлович

	32
	Фроленков Александр Анатольевич

	33
	Фролов Владимир Иванович

	34
	Фукс Иван Иванович

	35
	Хомяков Владимир Егорович

	36
	Хруслов Сергей Алексеевич

	37
	Чайковский Валерий Леонидович

	38
	Чечельницкий Олег Николаевич

	39
	Шурмовский Анатолий Николаевич

	40
	Язон Анатолий Григорьевич

                                                      Приложение  №3 к Постановлению

                                                                           администрации Сиверского

                                                                           городского  поселения от 14.02.2014г. № 56

СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию и проведение  мероприятий посвященных

25-й годовщине со дня вывода советских войск из Афганистана
Статья расходов «Культура»

	№ п/п
	       Наименование
	сумма

	1.
	Автобус в г.Гатчина   12.02.2014

Автобус в г.Коммунар   15.02.2014

Автобус (для доставки участников боевых действий на концерт)
	2400-00
9000-00

4000-00

	2.
	Поздравительные открытки
	1600-00

	3.
	Цветы для воинов-интернационалистов
	1000-00

	4.
	Чаепитие для воинов-интернационалистов
	17000-00

	Итого:

	35000-00